ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2157/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

JOCIMAR VICENTE DA SILVA    Processo nº         59/2016
MANOEL GOMES LIMA    Processo nº       139/2016
PAULO CESAR GRASSI MORELLO   Processo nº       555/2016
JANE DA CONCEIÇÃO RIBEIRO   Processo nº       712/2016
MARCO AURELIO VIEIRA DE LIMA   Processo nº       926/2016
JOSÉ DÁRIO DOS ANJOS BARBOSA   Processo nº       947/2016
MARIA GORETE FERREIRA MATOS   Processo nº     1125/2016
ROBERTA DE OLIVEIRA RODRIGUES  Processo nº     1150/2016
ALDENIR BASTOS BARDELA    Processo nº     1287/2016
OZIEL MOREIRA SANTOS    Processo nº     1288/2016
ANTONIO DEL AGUILA     Processo nº     1390/2016
SERGIO VIANA RANGEL    Processo nº     1391/2016
SERGIO VIANA RANGEL    Processo nº     1392/2016
ANTONIO DEL AGUILA    Processo nº     1393/2016
ARI PESSANHA MONTEIRO    Processo nº     1659/2016
DANIELLA WANISANGK PACHECO POVÔA  Processo nº     1732/2016
SILAS CAMARGO MOREIRA    Processo nº     1782/2016
CLOVIS GALDINO ALVES FILHO    Processo nº     1892/2016
MACAÉ REALTY EMPR. IMOB. LTDA  Processo nº     1939/2016
JULIANA PESSANHA DA ROCHA MAROTI  Processo nº     2085/2016
VITORIANO OLYMPIO DE MORAES   Processo nº     2333/2016
MARIA DOS REIS ALZEMAND   Processo nº     2406/2016
EDILSON GASPAR DE SOUZA    Processo nº     2453/2016

JOÃO MARCOS ANDRADE DA SILVA  Processo nº     2607/2016
JOVACI DE OLIVEIRA SOARES   Processo nº     2686/2016
PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA JORGE  Processo nº     2688/2016
MARIA SILVIA GOMES C. CELESTRINO  Processo nº     3352/2016
PATRIQUE RIBEIRO MANHÃES   Processo nº     3778/2016
MARCO VALERIO JESUS DOS REIS   Processo nº     3947/2016
NELZITA FRANCISCA DE MORAES SILVA  Processo nº     4002/2016
MICHELE REJANE COUTO DA S. DE JESUS  Processo nº     4086/2016
H&B ESQUADRIAS COM. E SERV. EIRELI ME Processo nº     4105/2016
RAQUEL ALVES COSTA VIEIRA   Processo nº   10471/2016

Macaé-RJ, 16 de dezembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda